京都府市町村職員共済組合公報
第２４７号

令和５年５月１６日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８３２号

京都府市町村職員共済組合の役員に次の者が就職したので、地方公務員等共済組合

法（昭和３７年法律第１５２号）第１４条第４項の規定に基づき公告する。

令和５年５月１６日

                      京都府市町村職員共済組合

                       理事長 山 崎 善 也

役 職 名 氏      名 所 属 市 町 村 名 等 就 職 年 月 日

理 事 長 山 崎 善 也 綾 部 市 市 長 令和５年５月１６日